
Uchwała Nr 14/136/08
Data publikacji : 15.05.2008

UCHWAŁA Nr 14/136/08
Zarządu Województwa Kujawsko – Pomorskiego

z dnia 21 lutego 2008r.

w sprawie zatwierdzenia „Instrukcji funkcjonowania wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego
dla województwa kujawsko – pomorskiego”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst
jednolity Dz. U. z 2991 nr 142 poz 1590 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 2 pkt. 8 Uchwały Nr 46/812/2005 Zarządu
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z dnia 7 września 2005 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
Dyrektorowi Kujawsko–Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku
uchwala się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się „Instrukcje funkcjonowania wojewódzkiego magazynu przeciwpowodziowego dla
województwa kujawsko – pomorskiego”, która otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko – Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń
Wodnych we Włocławku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Instrukcja stanowi niezbędny dokument umożliwiający prawidłowe pod względem formalno-prawnym
gospodarowanie zasobami stanowiącymi wyposażenie magazynu przeciwpowodziowego w sprzęt i materiały
niezbędne do prowadzenia akcji przeciwpowodziowych.
Instrukcja omawia ogólne zasady przechowywania sprzętu i materiałów, sposób postępowania w zakresie
dokumentowania gospodarki materiałowej, zasad prowadzenia konserwacji materiałów i sprzętu oraz ogólne
zasady kierowania magazynem.
Instrukcja otrzymała pozytywną opinię Wydziału Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Bydgoszczy.
Przyjęcie i zatwierdzenie instrukcji pozwoli na właściwe funkcjonowanie magazynu przeciwpowodziowego
oraz prawidłowe gospodarowanie zasobami magazynowymi.

Uchwała Nr 14/136/08 1


	Kujawsko Pomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku

